
427477' 422102 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
рЩ, aU>-/S>№_ IS 13 

О внесении изменений 
п постановление администрации 
города Тулы от 01.08.2014 № 2389 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, частью 4 статьи 5 Закона Тульской области от 21.06. 2013 №1958-
ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Тульской области», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

I. Внести в постановление администрации города Тулы от 01.08.2014 
№2389 «О формировании фонда капитального ремонта» следующие 
изменения: 

приложение к постановлению дополнить строками 1739 - 1784: 

1739 г. Тула, мкр. Левобережный, 1-й Восточный проезд, д. 1 
1740 г. Тула, мкр. Левобережный, 1-й Восточный проезд, д. 2 
1741 г. Тула, мкр. Левобережный, 1-й Восточный проезд, д. 3 
1742 г. Тула, мкр. Левобережный, 1 -й Восточный проезд, д. 4 
1743 г. Тула, мкр. Левобережный, 1-й Восточный проезд, д. 5 
1744 г. Тула, мкр. Левобережный, 1-й Восточный проезд, д. 6 
1745 г. Тула, мкр. Левобережный, 1-й Восточный проезд, д. 7 
1746 г. Тула, мкр. Левобережный, 1-й Восточный проезд, д. 8 
1747 г. Тула, мкр. Левобережный, 2-й Восточный проезд, д. 1 
1748 г. Тула, мкр. Левобережный, 2-й Восточный проезд, д. 3 
1749 г. Тула, мкр. Левобережный, 2-й Восточный проезд, д. 5 
1750 г. Тула, мкр. Левобережный, 2-й Восточный проезд, д. 6 
1751 г. Тула, мкр. Левобережный, 2-й Восточный проезд;д/7 • 
1752 г. Тула, мкр. Левобережный, 2-й Восточный проезд, д. 9 
1753 г. Тула, мкр. Левобережный, 3-й Восточный проезд, д. 1 

1754 г. Тула, мкр. Левобережный, 3-й Восточный проезд, д. 3 
1755 г. Тула, мкр. Левобережный, 3-й Восточный проезд, д. 5 
1756 г. Тула, мкр. Левобережный, 3-й Восточный проезд, д. 7 
1757 г. Тула, мкр. Левобережный, 3-й Восточный проезд, д. 9 
1758 г. Тула, мкр. Левобережный, Уютный проезд, д. 1 
1759 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Защитников Тулы, д. 1 
1760 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Защитников Тулы, д. 3 
1761 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Защитников Тулы, д. 5 
1762 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Защитников Тулы, д. 7 
1763 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Защитников Тулы, д. 9 
1764 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Восточная, д. 2 
1765 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Восточная, д. 4 
1766 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Восточная, д. 6 
1767 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Восточная, д. 8 
1768 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Восточная, д. 10 
1769 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Восточная, д. 12 
1770 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Восточная, д. 14 
1771 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Восточная, д. 16 
1772 г. Тула, мкр. Левобережный, ул. Восточная, д. 18 
1773- г. Тула, ул. Михеева, д.5а 
1774 г. Тула, ул. Михеева, д.5 
1775 г. Тула, ул. Мезенцева, д.19 
1776 г. Тула, ул. Морозова, д. 22 
1777 г. Тула, ул. М. Смирнова, д. 105 
1778 г. Тула, Венепское шоссе, д. 10 
1779 г. Тула, ул. Дзержинского/Советская, д. 15 - 17/73 
1780 г. Тула, ул. Циолковского/пер. Шевченко, д. 10/1 
1781 г. Тула, ул. Пушкинская, д. 10 
1782 г. Тула, ул. Вересаева, д. 26 
1783 г. Тула, ул. Рязанская, д. 406 
1784 г. Тула, ул. Сойфера, д.37а . 

2. Опубликовать постановление па официальном сайте муниципального 
образования город Тула (hup: www.npacitv.tula.rul в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление в ^подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

0 0 3 2 7 8  



- »  — * v  
• • '  « * "  •  4 v  

' "  * '  N  \  
:-л-

J' k  - <••. 

,/ л 
•• • i. •. .v*" 




